উপপরিচালক, কৃষি সম্প্রসারণ অধিদপ্তর, কিশোরগঞ্জ ২. জেলা বাজার কর্মকর্তা, কিশোরগঞ্জ</p>

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ সারওয়ার মুর্শেদ চৌধুরী
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৪১.৪৮০০.০২০.৩.০১৯.১৬.১১৩

তারিখ: ১২ কার্তিক ১৪২৬

২৮ অক্টোবর ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সিনিয়র সচিব, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ২) সিনিয়র সচিব, বাণিজ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ৩) বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, ঢাকা
- ৪) মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ১৬- আঃ গণি রোড,